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It0Develop
Onneksi olkoon!

. Naytdssa, jonka olet juuri ostanut, on TCO 03
-hyvaksyntamerkintd. Tama tarkoittaa, ettd nayttd on suunniteltu,
[n valmistettu ja testattu erdiden maailman tiukimpien

laatu- ja ymparistovaatimusten mukaisesti. Taman vuoksi

DISPLAYS tuote on on erittain tehokas ja se on suunniteltu
kayttajaa silmallapitden ja se myods minimoi vaikutukset
www.tcodevelopment.com luontoon.

Eréitd TCO 03:n nayttévaatimusten piirteita:

Ergonomia

e Hyva visuaalinen ergonomia ja kuvanlaatu kayttajan tydympariston parantamiseksi
ja naon ja silmien rasitusongelmien vahentamiseksi. Tarkeitd ominaisuuksia ovat luminanssi,
kontrasti, resoluutio, heijastuma, varien esitys ja kuvan vakaus.

Energia

e Energiansaastdtila tietyn ajan jalkeen — hyddyllista niin kayttajalle kuin ymparistolle

e  Sahkoturvallisuus

P&aéstot

Sahkdmagneettiset kentat
*  melupaastot

Ekologia

e Tuote on valmistettava kierratettavaksi ja valmistajalla on oltava sertifioitu ymparistohallintajarjestelma,
kuten EMAS tai ISO 14 001

* Rajoituksia
o kloorattujen ja bromattujen liekinestoaineiden kaytdssa sekad polymeereissa,
o raskasmetalleissa, kuten kadmium, elohopea ja lyijy.

Taman merkinnan vaatimukset on kehittanyt TCO Development yhteistydssa tiedemiesten,
asiantuntijoiden, kayttajien ja valmistajien kanssa ympari maailman. Jo 1980 luvun lopusta TCO on ollut
mukana vaikuttamasta IT-laitteiden kehitykseen kayttajaystavallisempaan suuntaan.
Merkintajarjestelmamme tuli kayttéon naytdissad vuonna 1992 ja nyt sitd vaativat kayttajat ja IT-valmistajat
kaikkialla maailmassa.

Saat lisatietoja osoitteessa
www.tcodevelopment.com



IT-laitteen kierrétystietoja

IT-laitteen kierrétystietoja:

Acer on sitoutunut vahvasti ymparistonsuojeluun ja katsoo kaytetyn laitteen kierratyksen,
kerayksen ja kasittelyn muodossa, olevan yrityksen tarkeimpia prioriteetteja
ymparistolle koituvan rasituksen minimoinnissa.

Me olemme Acerissa hyvin tietoisia ymparistosta huolta kantavista voimista, joilla on
vaikutusta liiketoimintaamme, ja me pyrimme tarjoamaan parhaat tyovalineet vahentamaan
tuotteidemme vaikutusta ymparistoon.

Saat lisatietoja ja apua kierratykseen seuravilla verkkosivuilla:

Maailmanlaajuinen:
http://global.acer.com/about/sustainability.htm

Saat lisatietoja muista tuotteistamme ja niiden ominaisuuksista ja hyddyista osoitteessa.
www.global.acer.com .

Lampun hévittdminen

TAHAN TUOTTEESEEN KUULUVA LAMPPU SISALTAA ELOHOPEAA JA SE ON KIERRATETTAVA TAI
HAVITETTAVA PAIKALLISTEN, VALTION TAI LITTOVALTION LAKIEN MUKAISESTI. SAAT LISATIETOJA
OTTAMALLA YHTEYDEN ELECTRONIC INDUSTRIES ALLIANCEEN OSOITTEESSA WWW. EIAE. ORG.
SAAT TIETOJA LAMPPUKOHTAISESTA HAVITTAMISESTA OSOITTEESSA WWW. LAMPRECYCLE. ORG.

S&hko- ja elektroniikkaromun kierrétysdirektiivi (WEEE)

Ala heita taté elektronista laitetta yleiseen jatesailiodn havittdessasi sen. Minimoidaksesi
saastumisen ja varmistaaksesi suurimman suojelun globaalille ymparistolle, kierrata

laite. Saat lisatietoja sahko- ja elektroniikkaromun kierratyksesta (WEEE) kotisivultamme osoitteessa
www.acer.com , kohdassa ymparisto.




HUOMAUTUS

FCC:n paastotrajoihin mukautumiseen ja myds estamaan hairiéta radio- ja TV-vastaanotossa vaaditaan suojattu
signaalijohto. On tarkeaa, ettd kaytetaan vain toimitettua signaalijohtoa.

Kanadan DOC-huomautus

Tama luokan B laite on kaikkein Kanadan hairiota aiheuttavien

laitteiden saadodsten mukainen.

Cet appareil numerique de la classe B repecte toutes les exigences du Reglement
sur le materiel brouilleur du Canada.

Johdanto

Tama kayttoopas on suunniteltu kayttajalle avuksi nestekidenaytén asentamisessa ja kaytdssa. Taman asiakirjan tietojen
paikkansapitavyys on tarkistettu huolellisesti. Mitaan takuita ei kuitenkaan anneta sisallén oikeellisuudesta. Taman
asiakirjan tiedot voivat muuttua ilman ennakkoilmoitusta. Tama asiakirja sisaltaa tekijanoikeuksien suojaamia
haltijatietoja. Kaikki oikeudet pidatetaan. Mitdan taman kayttdoppaan osaa ei saa kopioida missaan muodossa
mekaanisesti, sahkoisesti tai muulla tavalla ilman valmistajalta saatua edeltavaa kirjallista lupaa.

Térkeita turvallisuusohjeita

Lue seuraavat ohjeet huolellisesti. Sailyta tama kayttdopas mydhempaa kayttéa varten.

1. Kun puhdistat nestekidenayttda, kytke siita virta pois ja irrota virtajohto.
Suihkuta liuottamatonta puhdistusainetta liinaan ja puhdista nayttd varovasti.

2. Al3 aseta nestekidenaytt6a ikkunan lahelle. Naytdn altistaminen sateelle,
kosteudelle tai auringonvalolle voi vahingoittaa sité vakavasti.

3. Ald kohdista nestekidenayttéon painetta. Liiallinen paine saattaa aiheuttaa
naytolle pysyvaa vahinkoa.

4. Ala poista suojakantta tai yritd huoltaa laitetta itse. Huoltoja saa suorittaa vain
valtuutettu teknikko.

5. Kayta nestekidenaytt6d huoneessa, jonka lampdtila on 5°C ~ 40°C (tai 41°F ~ 104°F).
Nestekidenadytdn kayttdminen tdman lampdtilavalin ulkopuolella saattaa vahingoittaa
laitetta pysyvasti.

6. Jos jokin seuraavista ilmidista tapahtuu, irrota naytto valittomasti verkkovirrasta ja ota
yhteytta valtuutettuun teknikkoon.

* Nayton ja tietokoneen valinen signaalikaapeli on hankautunut tai vahingoittunut.
* Nestetta on laikkynyt nestekidenaytolle tai nayttd on altistunut sateelle.
* Nestekidenaytto tai sen kotelo on vahingoittunut.



Pakkauksen sisélté

& &

Virtajohto VGA-kaapeli
Kayttdopas (CD) Pika-aloitusopas DVI-kaapeli (lisavaruste)

Né&yton kokoaminen

1. Aseta naytto jalustan paalle.

2. Liita jalusta naytdn kaulaan uran myoétaisesti.

Nayton purkaminen

Tarkeaa

Katso ensi valmiiksi puhdas, tasainen alusta, jolle lasket nayton irrotettuasi sen jalustasta. Aseta puhdas ja kuiva liina
nayton alle suojataksesi sita vahingoittumiselta. Veda nayttéa hieman ylds ja ulospain jalustasta.

Katselukulman s&é&to
Né&ytén katselukulma vaihtelee vélilld 5° eteenpdin ja 15° taaksepéin.

Varoitus:

Al pakota vakisin nestekidenayttoa yli sen ylla mainittuja maksimikulma-asetuksia. Taman yrittaminen vahingoittaa
nayttoa ja jalustaa.

Laitteiden liittdminen

Katkaise tietokoneesta ja naytosta virta
ennen laitteiden liittamista.




Kiinnita nayttéon virtajohto, joka litetdan sen jalkeen kunnollisesti

(1) Virtajohto maadoitettuun pistorasiaan.

5 DVI-kaapeli Liitd signaalikaapeli tietokoneen grafiikkakortin DVI-l1ahtoliitantaan.
(2) (lisévaruste) Kirista sen jalkeen liittimen ruuvit.

3) VGA-kaapeli Liité signaalikaapeli tietokoneen grafiikkakortin VGA-Iahtéliitantaan.

Kirista sen jalkeen liittimen ruuvit.

VAROITUS: VGA-kaapelin 15-nastainen D-Sub-liitin on muodoltaan kiilamainen. Varmista, etta liittimen muoto vastaa
litantaa, johon se asetetaan, ja ettei yksikaan nastoista ole taipunut tai muuten vahingoittunut.

Né&yton kéayttaminen

Kytke virta ensin nayttoon ja sen jalkeen tietokoneeseen. Virtakatkaisimen LED-valon muuttuminen vihreaksi
osoittaa tietokoneen olevan kayttévalmis. Videosignaalin iimaantuminen kestaa noin 10 sekuntia. Jollei
virtapainikkeeseen syty vihreda valoa tai videosignaalia ei ilmaannu, tarkista liitannat.

. Jos OSD (kuvaruutunayttd) on aktiivinen, poistu siitd painamalla.
Automaattiset . o . . L . .
1 AUTO Kun OSD ei ole aktiivinen, painaminen optimoi automaattisesti
asetukset e ; . .
nayton asettelun, kellotaajuuden ja vaiheen.

2 < Miinus Jos OSD on aktiivinen, valitse tai sdada OSD-valintoja painamalla.
3 > Plus Jos OSD on aktiivinen, valitse tai sdada OSD-valintoja painamalla.
4 VALIKKO OSD-valikko Paina katsoaksesi OSD:ta. Poistu painamalla AUTO.

Virta paalla/pois paalta

5 {\D Virta Vihrea: virta paalla

Oranssi: valmiustilassa

OSD-valinnat

Katso "Ulkoiset saatimet” sivulla 5. OSD-asetusten saatadminen:

1. Paina valikkopainiketta avataksesi OSD-valikon.

2. Kayta < tai > painikkeita saatimen korostamiseksi ja hyvaksy valinta painamalla Valikko-painiketta.

3. Kayta < tai > painikkeita saatimen saatamiseksi halutulle tasolle.

4. Kun olet tehnyt kaikki valinnat, paina Valikko-painiketta poistuaksesi OSD:sta. (Tai saadot tallentuvat
automaattisesti 45 sekunnin jalkeen.)



OSD-valikko

Kirkkaus ja kontrasti

KIRKKAUS:
Talla saadetaan naytolla olevan kuvan kirkkautta. Saatévali on 0-100.

KONTRASTI:
Talla saadetaan varin tummia ja vaaleita savyja suhteessa toisiinsa, jotta
saavutetaan miellyttava kontrasti. Saatévali on 0-100.

"

Seuranta

TARKENTAMINEN:
Talla poistetaan vaakasuorat vaaristymat ja saadaan kuvasta selva ja terava.

KELLO:

Jos nayton taustalla nékyy pystysuuntaisia raitoja, talla saadaan niistd vahemman
silmiinpistavia pienentadmalla niiden kokoa. Tama muuttaa myds naytén
vaakasuuntaista kokoa.
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Pystysijainti:
Talla poistetaan vaakasuorat vaaristymat ja saadaan kuvasta selva ja terava.

Vaakasijainti:
Tama saataa kuvaa vaakasuunnassa.
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Vérilampdétila

Varilampaotilan saatadmiseen on kolme eri tapaa::

LAMMIN:
Aseta varilampétilan ClE-jarjestelman koordinaatiksi 6500°K.

VIILEA:
Aseta varilampaotilan CIE-jarjestelman koordinaatiksi 9300°K.

Kayttajan maarittama:
Voit saataa punaista, vihreaa ja sinista varia haluamaasi intensiteettiin.
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ValitseOSD-valikon kieli.

OSD:n sijainti

Talld muutetaan OSD-ikkunan sijaintia naytolla.
TIMEOUT-toiminto antaa kayttajan maaritelld OSD:n ndkymisajan 10:std sekunnista
120 sekuntiin.
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Lé&hteen muuttaminen(vain analogiamallille)

Valitse kaanna DDC / Cl-toiminto paalle tai pois.
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Léhteen muuttaminen(kaksoistulomallille)

Analogisen ja digitaalisen lahteen muuttaminen
| T Valitse kaanna DDC / Cl-toiminto paalle tai pois.
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Palautus

Palauttaa tehtaan oletusasetuksiin.

Yleiset tiedot
AL2216W B
Kohta Tiedot
Paneeli
Nayttd 22-tuuman Flat panel active-matrix TFT LCD
Maks. resoluutio 1680 x 1050 @60Hz
Pixel Pitch 0.282 mm X 0.282 mm
Vari 16,2M
Kirkkaus 300nits (tyypillinen)
Kontrastisuhde 2500:1 (ACM)
Vasteaika 5ms (tyypillinen)

Vaakasuuntainen katselukulma
Pystysuuntainen katselukulma
Virtapainike

Saatopainikkeet

Videotulo

Video

Sync

Kytke ja kayta

Virta

Virtalahde

Virran kulutus
normaalikaytéssa

Virran kulutus
Lepotilassa

Mitat ja paino
Mitat (L_K_S)
Paino (netto/brutto)

170°

160°

PAALLA/POIS (ON/OFF)

AUTO, VALIKKO, <, >

VGA or VGA+DVI-D w/ HDCP (vaihtoehto)
Analoginen 0,7 V

TTL (+/ -)

DDC/ClI

100-240V AC, 50/60 Hz, 1,5A
< 45W

<1W

512.6mm x 423.1mm x 184.6mm (jalusta mukaanlukien)
4.6 Kg/ 6.3Kg

8



Tekniset tiedot

Nastamdaaéritykset

NASTA Kuvaus
Punainen
Vihred

Sininen

N.C.

GND
Punaisen_GND
Vihrean_GND
Sininen _GND

0 N o g b~ ON -~

0

Digitaalinen videotuloliitin: DVI — D (vaihtoehto)

1 TX2- 9 TX1-
2 TX2+ 10 TX1+
3 Shield (TX2 / TX4) 11 Shield (TX1/TX3)
4 NC 12 NC
5 NC 13 NC
6 DDC-sarjakello 14 +5V virta
7 DDC-sarjadata 15 Maa (+5V)
8 NC 16 Hot plug detect
I I Il 1

LI T
=
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17

18

20

21

22

23

24

Signaali Signaali

NASTA Kuvaus

9 +5V
10 N.C.
11 N.C.
12 DDC_SDA
13 HSYNC
14 VSYNC.
15 DDC_SCL
TX0-
TX0+

Shield (TXO0 / TX5)

NC

NC

Shield (TXC)

TXC+

TXC-



Vakioajoitustaulukko

Jos valittua ajoitusta El ole seuraavassa taulukossa, tdma nestekidenaytté menee valmiustilaan.

VESA MODES

Mode

VGA

SVGA

XGA

SXGA

SXGA+
UXGA
WXGA
WXGA+

WSXGA+

EGA

VGA
SVGA
XGA

XGA
SXGA

Resolution

640*480@60Hz
640"480@72Hz
640*480@75Hz
800*600@56Hz
800"600@60Hz
800*600@72Hz
800*600@75Hz
1024*768@60Hz
1024*768@70Hz
1024*768@75Hz
1152*864@75Hz
1152*720@60Hz
1280"960@60Hz
1280*1024@60Hz
1280*1024@75Hz
1400x1050@60Hz
1600*1200@60Hz
1360*768@60Hz
1440*900@60Hz
1440*900@75Hz
1680*1050@60Hz

640*350@70Hz
720x400@70Hz

640*480@66.7Hz
832"624@75Hz

1024*768@75Hz
1152*870@75Hz

1024*768@72Hz
1280*1024@70Hz

Total

8007525
832*520
840*500
10247625
1056*628
1040*666
1056*625
1344*806
1328806
1312*800
1600*900
1488*748
1800*1000
1688*1066
1688*1066
18641089
2160%1250
1792*795
1600926

1936*942
2240*1089

800449
900*449

864"525

1152*667
1328*804
1456915

1360800
1696*1072

Nominal
Frequency
+/-0.5KHz

31.469
37.861
37.500
35.156
37.879
48.077
46.875
48.363
56.476
60.023
67.500
44.859
60.000
63.981
79.976
65.317
75.000
47.712
55.469
70.635
65.290

IBM MODES

31.469
31.469

MAC MODES

35.000
49.725
60.241
68.681

Other MODES

57.669
74.882

Horizontal

Sync
Polarity

Z2 Z2 U U U Z U U UV Z T U Z2Z2 10T U0V UV TV Z2 Z2 Z

Z T

Z Z2 Z2 T

pd

Vertical

Nominal
Frequency
+/-1Hz
59.941
72.809
75.000
56.250
60.317
72.188
75.000
60.004
70.069
75.029
75.000
59.972
60.000
60.020
75.025
59.978
60.000
60.015
59.901
74.984
59.954

70.087
70.087

66.667
74.550
74.927
75.062

72.086
69.853

Sync
Polarity

Z U Z2 U U Z2 U U UV T VT Z Z T TV UV TV Z2 Z2 Z

T =2

Z Z2 Z2 70

z

Nominal

Pixel Clock
(MHz)

25.175
31.500
31.500
36.000
40.000
50.000
49.500
65.000
75.000
78.750
108.000
66.750
108.000
108.000
135.000
121.75
162.000
85.5
88.75
136.75
146.250

25.175
28.322

30.240
57.283
80.000
100.00

78.434
127.000



Vianetsinta

Tama nestekidenayttd on esisaadetty kayttaen VGA-ajoitusten tehdasstandardia. Markkinoilla olevien VGA-korttien
erilaisista lahtdajoituksista johtuen kayttaja saattaa aluksi kokea nayton epavakaana tai epaselvana, aina kun uusi
nayttotila tai uusi VGA-kortti on valittu.

Huomio
Tama nestekidenayttd tukee useita VGA-tiloja. Katso Vakioajoitustaulukosta tdman nestekidenaytdn tukemien
tilojen luettelo.

ONGELMA: kuva on epéselvé ja epévakaa

Kuvan ollessa epaselva ja epavakaa, suorita seuraavat vaiheet:

1. Jos olet MS-Windows-ymparistdssa, aseta tietokone "Sammuta Windows”-tilaan.

2. Tarkista onko naytdssa mustia pystysuuntaisia raitoja. Jos niita nakyy, kayta hyvaksesi OSD-valikon "Kello”-toimintoa
ja sdada (kasvattamalla tai pienentamalla lukua) kunnes palkit katoavat.

3. Siirry uudelleen OSD-valikon "Tarkentaminen”-toimintoon ja sdada nayttéa, kunnes se on selvimmillaan.

4. Valitse "Ei” "Sammuta Windows”-ikkunassa ja palaa normaalin tietokoneen kayttdymparistoon.

ONGELMA: nestekidenaytéssa ei ole kuvaa

Jos nestekidenaytdssa ei ole kuvaa, suorita seuraavat vaiheet:

1. Varmista, etté nestekidenaytdn virranilmaisin on PAALLA, kaikki liitannat on kiinnitetty ja jarjestelma toimii oikealla
ajoituksella. Katso lisatietoja ajoituksesta luvusta 3.

2. Sammuta nestekidenaytto ja kaynnista se uudelleen. Jos kuvaa ei ndy vieldkaan, paina Saadon ohjauspainiketta

useita kertoja.
3. Jollei vaihe 2 auta, yhdista tietokoneesi toiseen, ulkoiseen kuvaputkindyttéon. Jos tietokoneesi toimii kunnolla

kuvaputkella, mutta ei toimi nestekidenaytolla, VGA-kortin I&htdajoitus saattaa olla nestekidenayton
synkronointiasteikon ulkopuolella.
Muuta vaihtoehtoiseen tilaan jotka on luetteloitu Vakioajoitustaulukossa tai vaihda VGA-kortti ja toista sitten vaiheet

1ja 2.

ONGELMA: nestekidenaytéssa ei ole kuvaa

Jos olet valinnut l1dhtdajoituksen, joka on ulkopuolelle nestekidendytdon synkronointiasteikkoa (vaakasuora: 31,5-80 KHz
ja pystysuora:56-75 Hz), OSD nayttaa viestin "Asteikon ulkopuolella". Valitse tila, jota nestekidenayttdsi tukee. Jos
signaalikaapelia ei ole liitetty nestekidenayttéon kunnolla, nayttdon tulee ilmoitus “Ei tulosignaalia”.

Varoitus: Ala yriti huoltaa nayttda itse aléaka avaa tietokonetta itse.

Jollei ongelmaa pystyta ratkaisemaan "Vianetsinta”-osion perusteella, ota yhteys patevaan huoltohenkildstoon laitteen
huoltamiseksi.
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